



November 3, 2022

**RESPONSE LETTER NO. 1 TO REQUEST FOR INFORMATION**

Project Title: **Venetian Causeway Sweeping Contract**  
Project No.: **20220163**

**RFI from Vanezza Rivera, SFM Service, Inc.; dated October 31, 2022. (attached)**

**QUESTION:** 1) In reference to the above referenced bid, is there a bid bond requirement and if so, how much or what is the %?

**RESPONSE:** 1) Yes, there is a bid bond requirement for this project. Please refer to Addendum No. 1.

**END OF REQUEST FOR INFORMATION No. 1**

Sincerely,

Alfredo E. Muñoz, P.E.  
Chief, Capital Improvements Division  
Department of Transportation and Public Works (DTPW)

AM:aa

cc:

Alicia Arce, DTPW  
Maria Kunhardt, DTPW  
Katherine Fernandez, DTPW

Jhonnatan Escalante ISD  
Project File  
Clerk of the Board

EMAIL RECEIVED FROM EXTERNAL SOURCE

Good morning,

In reference to the above referenced bid, is there a bid bond requirement and if so, how much or what is the %?

Thank you,



**Vanezza Rivera**

Admin. Assist.

[vrivera@sfmtservices.com](mailto:vrivera@sfmtservices.com)

O: 305.818.2424 Ext 24

F: 305.818.3510



Join our team today! [Click here](#) to view our career opportunities!



The information contained in the electronic message is confidential, proprietary, and intended only for the use of the owner of the e-mail address listed as the recipient of this message. If you are not the intended recipient, or the employee or agent responsible for delivering this message to the recipient, you are hereby notified that any disclosure, dissemination, distribution, copying of this communication, or unauthorized use is strictly prohibited and subject to prosecution to the fullest extent of the law. DO NOT ACT UPON, FORWARD, COPY OR OTHERWISE DISSEMINATE IT OR IT'S CONTENTS.